Diário Oficial Eletrônico  n. 11.359 21 de dezembro de 2023 Página 176

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DECRETO “P” Nº 1.561, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PROMOVER para a 1ª Classe - referência 5, os servidores da Carreira de Agente de Polícia
Judiciária, no cargo de Escrivão de Polícia Judiciária, com validade a contar de 1º de setembro de 2023, Processo
nº 31/047.245/2023, conforme tabela abaixo:

Matrícula Servidor Função/Classe
89644024 CAROLINA CARLA SEIZER DA SILVA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe - Ref. 04
59104023 GERSON DIOGO DE MELLO CUBAS Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe - Ref. 04
424172022 JESSICA BANDINELLI FELIX Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe - Ref. 04

Campo Grande, 20 de dezembro de 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 1.562, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PROMOVER para a 1ª Classe - referência 4, os servidores da Carreira de Agente de Polícia
Judiciária, no cargo de Escrivão de Polícia Judiciária, com validade a contar de 1º de setembro de 2023, Processo
nº 31/047.245/2023, conforme tabela abaixo:

Matrícula Servidor Função/Classe
73253025 DURCILINA MAURIENSE DA SILVA Escrivão de Polícia Judiciária Segunda Classe - Ref. 03
423120022 ELIDIANE FERREIRA BETINI Escrivão de Polícia Judiciária Segunda Classe - Ref. 03

Campo Grande, 20 de dezembro de 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 1.563, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PROMOVER para Classe Especial - referência 6, os servidores da Carreira de Agente de Polícia
Judiciária, no cargo de Investigador de Polícia Judiciária, com validade a contar de 1º de setembro de 2023,
Processo nº 31/047.245/2023, conforme tabela abaixo:

Matrícula Servidor Função/Classe

4157023 ADAN RIDER ARISTIMUNHO TORRES Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

132067025 ADELINO VIEIRA LOPES Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

110018024 ADEMIR ALMADA DE GOES JUNIOR Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

424265022 ADENIR AUXILIADORA DE JESUS BASTOS Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

423061022 ADILSON ESCALANTE BARBOZA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

424241022 ADRIANO GOMES GARCIA SOUZA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

424237022 ADRIANO RODRIGUES DE FREITAS Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05

426234022 ADRIELI FIALHO DA SILVA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe - Ref. 05